
UCHWAŁA NR 228/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za III kwartał 2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 2, art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za III kwartał 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 6E1F404E-ECD0-41C7-B741-6A93DD9D6B55. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 228/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 29 października 2019 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

za III kwartał 2019 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podaje 
do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki oraz o umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60:

1)Informację o wykonaniu budżetu za III kwartał 2019 r. przedstawia poniższa tabela:

(w zł)

Lp. Wyszczególnienie
Plan (po zmianach)

 na dzień
30.09.2019 r.

Wykonanie 
na dzień 

30.09.2019 r.
% planu

1 Dochody ogółem, w tym: 1 211 329 564 864 327 630,44 71,35%
1a Dochody bieżące 1 185 097 481 859 934 466,37 72,56%
1b Dochody majątkowe 26 232 083 4 393 164,07 16,75%
2 Wydatki ogółem, w tym: 1 119 119 718 722 123 779,06 64,53%
2a Wydatki bieżące 971 570 105 662 102 472,19 68,15%
2b Wydatki majątkowe 147 549 613 60 021 306,87 40,68%
3 Nadwyżka 92 209 846 142 203 851,38 154,22%

2)W okresie sprawozdawczym udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 3.027,00 zł.

Id: 6E1F404E-ECD0-41C7-B741-6A93DD9D6B55. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1014141081

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  29 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6E1F404E-ECD0-41C7-B741-6A93DD9D6B55. Podpisany Strona 2




